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Pasgen 1. Obwme cBefileHNst 06 yupexxaeHumn

Kogabl
®opma no Ko /[
HanmeHoBaHue yupexgeHus no OKIO 72311029 f
N aeHTUKaunoHHbIA HoMep Hanoronnatensumka (MHH) 5256047543
Kof npvunHbl NOCTaHOBKK Ha y4eT yupexaeHua (KIM) 525601001
EanHMLbl n3mepeHUs nokasateneit : py6. no OKEN 383

HanmeHoBaHMe opraHa, KOTOPOMY MoABeAOMCTBEHHO Y4YpeXxAeHue: aenapTamMeHT 06pa30oBaHuMs agMUHUCTpaLMn  ropopja
HwxHero Hosropoga

KOpuanueckunii agpec MecToHaxoXaeHusa yupexaeHusa: 603101, ropog HuxHuin HoBropog, ynuua BatyTuHa, gom 14-A
AfLpec pakTU4yecKoro MecToHaxoxgeHusa yupexgeHus: 603101, ropog HmxHuin Hosropog, ynvua BatytuHa, gom 14-A
|. O6wme cBegeHns 06 yupexaeHuu

Tabnuua 1

WcuepnbiBaloWMii - nepeyeHb BWUAOB [eATENbHOCTW, KOTOpPble Y4peX/eHuWe BNpaBe OCYLLeCTBASTb B COOTBETCTBUMM C
yupeanTenbHbIMU AOKYMEHTAMY

N OCHOBHble BUAbl AeATe/IbHOCTU B COOTBETCTBUU C WHble BUAbI LeATENbHOCTH, He ABNAIOLWMECH OCHOBHbLIMU, B
n/n y4peanTENbHBIMUA AOKYMEHTAMU COOTBETCTBUM C yUpeAnTeNbHbIMU AOKYMEHTAMU

1 3

1 Peanusauus obpasoBaTe/ibHbIX nporpaMMm  OcyulecTB/ieHNEe X03MCTBEHHOW AeATeNbHOCTH

AOLWKOJIbHOTO o6pasoBaH|/|$-|



2. OcyuwecTBneHve  npucmoTpa M yxoda  3a Peanusauus AONOMAHWUTENbHbIX 06LLEepPa3BMBAOLLMX MPOrpamMm

BOCMUTaHHUKaMW
#>
Tabnuua 2
MepeyeHb MyHUUMNANbHBLIX YCnyr (paboT), KOTopble NPeaocTaBiAOTCA 3a Nnaty
N MyHuumnnanbHble ycnyrun (paboTbl), KOTOpble Motpebutenn ycnyr (paboT), KOTOpble NPeAOCTaBNAAOTCA 3a Nnarty
n/n NnpefoCcTaBNATCA 3a nnaty :
1 2 3
»1  [10 OCHOBHbIM BUAaM [eATe/IbHOCTHU:
1.1.  TlpucmoTp n yxon4 obyyaroumecs
2. T10 MHbIM BUAaM AesATe/IbHOCTU, He ABNSAOLWMUMUCA
OCHOBHbIMU:
2.1. Peanusayus [OMONMHUTENBHBIX 06yyvarolmecs
06uweobpasoBartesibHbIX 06LepasBmBatoLLLNX
nporpamMm (nnaTHble [ONONHUTENbHbIE

obpasoBaresibHble YCNyru)

Tabnmua 3
MepeyeHb JOK}MENTOB HA OCHOBAHMU, KOTOPLIX YUPEXAeHNe OCYLLeCTBNAET LeATeNIbHOCTb
N  HaumeHoBaHuWe pa3peLllnTe/ibHOro Jata Howmep CpokK feincteus
n/n LOKYMeHTa
1 2 3 4 5
CBUAETeNbCTBO 0 29.12.2003 Cepua 52 Ne001195444 6eccpoyHas

rocyflapCTBEHHOW  peruncTpaymm

FOPUAMYECKOrO Nuua

NuueH3sna Ha npaBo BegeHnsa 23.11.2015 Cepusa 527101 Ne 0003027  6eccpoyHas
06pa3oBaTe/IbHON AeATE/bHOCTY

YcTaB 20.07.2015 - [0 0TMeHbI



Tabnuua 4

KONMuecTBO WITATHLIX €AVHWUL, U CPeHAs 3apnnaTa COTPYAHUKOB yUpexaeHus

KonnyecTBo LUITATHbIX

WTAaTHOTO pacnncaHnAa -

No efNHNL,
I'I/;'I Ha Ha4yano Ha KoHey,
OTYeTHOro OTYETHOTO
nepuoja nepunoja
11 2 3
1 38,25 38,00
2 15,50 15,50
3 12,00 12,00
4 1,00 1,00
5 21,75 21,50

[MpUYNHBLI N3MEHeHNS
LUTATHOM YMC/IEHHOCTM

OonTummnsauns

yMeHbLUeHne Ha 0,25
CT. paboyero no
KOMMNIEKCHOMY

06CNY>XNBaHUIO U
PEMOHTY 3aHNi

Pasgen Il. PesynbTaT geAaTesibHOCTU yUpeXXaeHns
HanmeHoBaHMe nokasaTensa

1 2
1 3meHeHne (yBenuyeHue

YMEHbLIEHNE

"-") 6anaHcoBoOM

(OCT&TO‘-IHOVI) CTOMMOCTMH HECbI/IHaHCOBbIX dKTNBOB, BCEro B TOM

yucne

n3MeHeHne 6anaHCoOBOM CTOMMOCTM HEABMXXMMOrO UMYyLLLeCTBa
N3MeHeHne 6anaHCOBON CTOMMOCTM 0C060 LIEHHOro ABMXKUMOIO

MMYLLLEeCTBA

06e3 N3MeHeHU’
17,94

%
%

CBefeHunsa 1 KBanugpukaymum coTpyaHNUKOB CpepfHss
3apaboTHas
Keanupunkauma (LONXKHOCTb) Kon-8o nnara
HnA (A COTPYAHWKOB  COTPYAHWKOB
5 6 7 o
LLITaTHbIE eguUHULbI - BCETO 29 25 869,05
B TOM Yucfe: negarornyeckume 12 95 733.06
paboTHMKK ’
N3 HUX BOCMUTATENN 10 25 400,00
pyKoBoOAALMe pabOTHUKM 1 54 966,67
aAMUHNCTPATUBHO-
X03ANCTBEHHbIN, y4ebHO- 16 24 165.63
BCMOMOraTe/ibHbIA 1 NPOYNiA ’
nepcoHan
EanHuua 1-in OTueTHbIN rofg
N3MepeH NpefLecTBYOLL NI
VA rog
3 4 5
% 2,43(21,53) -0,44(-12,00)

6e3 U3MEHEHUN
33,53



O6was cymma BbICTaB/EHHbIX TpeboBaHUA B BO3MeLLEHMe
yulepo6a: A

- N0 HegocTayam MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN,
CpefcTB;

- XULWEHNAM MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN, AeHEeXHbIX CPeacTs;
- OT NMOpPYN MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN
M3meHeHne (yBenmyeHue "+", ymeHblUeHMe
3a[,0/1)KEHHOCTH

poxogam (NOCTyneHUAM)

BbinaaTaM (pacxogam)

N3meHeHne (yBenmyeHue "+", yMeHblleHWe "-) KpeauTOpPCKOi
3a/l0/1KEHHOCTN C YKa3aHUeM NpuynH obpasoBaHus
MPOCPOYEHHON KPeaUTOPCKOMN 3a0/IKEHHOCTHU

Cymma [0X0[0B, MOMYYEHHLIX OT OKa3aHWsA MNnaTHbIX ycnyr
(BbINONHEHUS PAbOT)

LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyrn (paboTbl), OKa3blBaeMble
notTpebuTensm

NEHEXHbIX

nebutopckou

O6uee  KONMYECTBO  NOTpebuTenei, BOCMO/b30BABLUUNXCS
ycnyramu (pabotamu), B TOM Yucne no sugam ycnyr (pabor):

- BOCMO/b30BaBLUNXCSA GecniatHbIMK ycnyramu (pabotamu), B
TOM ymncne no smgam ycnyr (pabor):

Peanunsayna 0CHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamm
[OLWKONLHOrO0 06pa3oBaHNS

[MpucmoTp 1 yxopn

- BOCMO/b30BaBLUMXCA NAaTHbIMK ycnyramu (pabotamu), B TOM
yucne no smaam ycnyr (pa6or):

11pucmoTp 1 yxopn

py6.

%

%

pyo.

pyo.

YENOBEK

HeNnoBEK

YENTOBEK

HeNnoBEK

6e3 N3MeHeHUN

9,21

9,24
-100
-55,51

06e3 N3MEHEHUN
3405349,93

POANTENbC KMe-

130,90 py6/aeHb-cag,

118,38 py6/aeHb-

ACn

nnatHble -75 pyo.
150

150

146

6e3 U3MEHEHUN

-4,96

-5,04
100
0,99

06e3 U3MEHEHUN
2003704,62

poamnTeNbCKMe-

130,90 py6/aeHb-ca

118,38 py6/neHb-

Acnn

nnatHble -75 pyo.
139

139

136



10.

Peanusauus AoNoNHUTENbHbIX 06L,e06pa3oBaTeNbHbIX

o6 epasBmBatoLLLMX MNporpamMm

KonuyecTBo Xanob notpebutene#” NpuHATbIE NO pe3ynbTaTam
NX PacCMOTPEHUS Mepbl

CyMMbI NOCTYNNEHWNIA:

- KacCoBble

cybcnanmn Ha BbIMONMHEHME TOCY4apCTBEHHOIO
(MyHMUMNaNbHOr0) 3agaHuns

LienieBble cybenanm

Ol )KETHbIE MHBECTUL MM

OT OKa3aHus yupexxgeHnem nnaTHbIX YCnyr (BbIMOHEHNE
paboT) 1 MHOW NMPUHOCALLEN A0X0A AEATENbHOCTU

- NJlaHOBbLIE

CyMMbI BbINMAT B paspese, NpeaycMOTPEHHOM nnaHoMm DX/I:

- KaCCOBbl€

Onnarta TpyAa 1 HaYMCNeHNA Ha BbINaaTbl Mo onnare Tpyaa

Ycnyru ceasu

TpaHCMNOPTHbIE YCAYTK

KoMMyHanbHble yCayru

PaboTbl, YCNYru Mo CoAepXaHU0 UMYLLLECTBA
Mpoune paboTbl, ycnyru

Ycnyru, paboTbl Ans uenen Kan. BnoxeHni
CoymanbHoe obecreyeHune

Mpoune pacxonsbl

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
YBenunyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacoB

- NM1aHOBbIE

HeJI0BEK

Xanoba

pyo6-
pyo.

pyo.
pyo.
pyo.

221
222
223
225
226
228
260
290
310
340

pyo.

17 875 061,84
13876414

575102,28

3423545,56

18958509,44

18 047 660,15
11380504,89
10000

1246034,4
673380,77
101596,59
203427,01
13760,1
173289
365631,76
3880035,63
19197813,04

17 464 824,24
14242432,32
»

1218687,3
2003704,62
19739700,63

17 432 769,07
11 880 354,54
15602,6

1249835,94
1208105,67
201062,5

42373,03
268 141,73
363681,57
2 203 611,49
19807073,63



Pazgen 111. O6 ncnosb30BaHMM MMYLLLECTBA, 3aKPEMIEHHOT0 3a YUpeXxXjeHremM

N
n/n

HanmeHoBaHWe nokasaTens

2
Oo6uwas 6anaHcoBas (ocTato4Has)
CTOMMOCTb HEABUXMMOro WUMYLLECTBA,
B TOM YucCne:
BanaHcoBass CTOMMOCTb HeABMXUMOIO
MMYLLLECTBA, HaxoAdllerocs Ha npa.e
OnepaTMBHOIO ynpaBieHNs
BanaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXXMMOTIO
MMYLLECTBa, HaXOAsLErocs Ha mnpa.e
OnepaTMBHOIO ynpaBneHus 7
nepefaHHOro B apeHAay
BanaHcoBasi CTOMMOCTb HEeABMXXMMOTIO
MMYLLLECTBA, HaXOsALLIerocs Ha rmnpa.e

onepaTUBHOIO ynpasneHus 7
nepefaHHoro B 6e3B03Me3HOE
nonb3oBaHue

O6uwas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)

CTOMMOCTb [ABMXWMOFO MMYLLECTBA, B
TOM 4ucne:

BanaHcoBasi CTOMMOCTb  ABUXMMOIO
MMYLLECTBA, HaxXOASALLErocs Ha npase
OnepaTMBHOIO YNpaB/eHus

BanaHcoBasi CTOMMOCTb  ABUXMMOIO
MMYLIECTBA, HAXO/ASLLErocs Ha Mnpa.e
OnepaTmMBHOIO ynpaB/eHus "

EgnHnua
N3mepeHus
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo6.

pyo.

py6.

3

1- npefLWwecTBYOLW KA rof

Ha Hayano roga Ha KoHey, roga

4
2934437,30

(1014827,37)
2934437,30

58898,57

2157564,79
(75425 ,23)

2157564,79

S)
2934437,30

(981914,01)

2934437,30

58898,57

2585176,80
(343063,05)

2585176,80

OTuYeTHbIN rojg

Ha Ha4yano roga

6

2934437,30

(981914,01)

2934437,30

58898,57

2585176,80
(343063,05)

2585176,80

Ha KoHey, roga

7
2934437,30

(949000,65)

2934437,30

58898,57

2921468,37
(217034,85)

2921468,37



nepeAaHHoOro B apeHay
BanaHcoBasi CTOMMOCTb  [BMXWMOIO
MMYLLLECTBA, HaxOAsLlerocs Ha”npase

OnepaTMBHOIO ynpaBneHus "
nepefaHHoro B 6e3B03Me34HOE
Mo/sb30BaHme

O6uwas nnowanb 00beKTOB

HEABMXUMOIO0  UMYLLECTBa, B TOM
umcne:

Mnowaab  OOGBLEKTOB  HEABMXMMOIO
MMYLLECTBa, HaxXOAsLLIerocs Ha npase
OnepaTMBHOIO yNpaBieHus

Mnowaab 06BLEKTOB  HEABMXMMOIO
MMYLLECTBa, HaxoAsllerocs Ha npase
OnepaTMBHOIO ynpaBneHus n
nepeaHHOro B apeHay

Mnowaas  06BLEKTOB  HeABMXXMMOTO
MMYLLECTBA, HaXOsLLIerocs Ha npase

OnepaTuBHOIO ynpaBneHus "
nepefaHHoOro B 6e3B03Me3/[HOe
No/ib30BaHue

KonnuectBo 06BEKTOB HEABMXUMOIO
MMYLLLECTBA, HaxoAALLEerocs y

MYHULMUNANBHOTO  YUYpPeX[eHus  Ha
npaBe onepaTMBHOIO ynpaB/eHus
O6beM  CpeAcTB, MNOMAYYEHHbIX  OT
PacnopsKeHus NMYLLLECTBOM,
HaXoAsAWMMC Y  MYHMLMUNANbHOTO
YUPEXAEHNsT Ha npaBe OnepaTMBHOIO
ynpaBneHus

KB. M

KB. M

KB. M i

KB. M

00beKT

pyo.

1038,8

1038,8

20,1

1038,8

1038,8

20,1

1038,8

1038,8

20,1

1038,8

1038,8

20,1



O6uwaa  6anaHcoBas (octatoyHasn) py6.

CTOMMOCTb HeABMXMMOro MMYLLECTBA,
NpMo6peTeHHOro MYHULUNO bHbBIM
yupexieHnem  3a  CYET  CPeAcCTs,
Bblle/IEHHbIX €My Ha BbIMO/IHEHNKE
OCHOBHbIX (DYHKL M

O6uwaa  6anaHcoBas (ocTaTouHan)
CTOMMOCTb HeABMXXMMOIo WMYLLECTBA,
NPUOGPETEHHOIO MYHULMNANbHbIM
yupexieHnem 3a  CYeT  [OXOAOB,
MOMYYEHHbIX OT MAATHbIX YCAYT U WHOM
MPUHOCALLER J0X0[ AeATeNbHOCTU
O6uwana  6anaHcoBas (ocTaTouHasn)
CTOMMOCTb 0C060 LIeHHOro ABMXXMMOTO
NMYLLECTBA, Haxo4ALerocs y
MYHULMUNANBHOTO  Y4YpeXaeHus  Ha
NpaBe OMepaTMBHOIO YNpaB/eHuns

pyo.

pyo.

2157564,79
(75425,23)

2544696,80
(343063,05)

2544696,80
(343063,05)

2880988,37
(217034,85)






HO, NPOLUHYNOBaHO, CKPErneHo

mycTa(oB) ( )

MBAOY «[OeTckuii cag «Pagyra»
.B. KyunHa



